



KUJCP01B2E28

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/644/17/1

číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„Modernizace komunikací II. třídy (P10) B- část B: Silnice II/147“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích , oddíl A, vložka
11191
Zastoupená: Ing. Radkem Kozákem, jednatelem společnosti

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/644 ze dne 12. 7. 2017 s názvem „Modernizace komunikací II. třídy (P 10) B – část B: silnice II/147“. Důvodem změn jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 12. 7. 2018, takto:

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

| | |
|--------------------------|-------------------------|
| celkem bez DPH | 34 775 854,65 Kč |
| DPH 21 % | 7 302 929,48 Kč |
| Celkem včetně DPH | 42 078 784,13 Kč |

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD 34 775 854,65 Kč
Změnový list č. 1 bez DPH 1 445 561,44 Kč

Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č.1 36 221 416,09 Kč
Samostatně DPH 21% 7 606 497,37 Kč
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 43 827 913,46 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. *2.10.18*
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne *2.10.18* odsouhlasený
objednatelům a technickým dozorem objednatelů a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., občanský zákoník

Tento dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 11. 10. 2018
č. usnesení *12.06/2018/RK-51*



19-10-2018
V Českých Budějovicích dne.....

19-10-2018
V Písku dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



ROBS  s.r.o. k.s.
Na Sónáči 01 Písek
.....
Ing. Radek Kozák
jednatel společnosti

Příloha: Změnový list č. 1

| | |
|---|--|
| Stavba: Modernizace komunikací II. třídy (P10) B: Silnice II/147 | č. smlouvy objednatele: SDLJOREG/644/17 |
| Úsek: | č. smlouvy zhotovitele: |
| Investor (objednatel) stavby: Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice | |
| TDI: Ing. Michal Türk | |
| Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje | |
| Zhotovitel: Robstav stavby k.s., Na Stínadlech 495, 397 01 Písek, IČO 27430774 | |
| Předmět změny: rozsah provedených prací dle skutečnosti | |
| Dotčené místo: Silnice II/147 | |
| Odkaz na výkresy: | |
| Odkaz na soupis prací: | viz.příloha |
| Odkaz na jinou část smlouvy: | čl. 6 |
| Návrh ocenění: | |
| SO 101 - km 5,000 - 5,878 | 4 572,00 |
| SO 102 - km 5,878 - 6,503 | 290 895,61 |
| SO 103 - km 6,503 - 7,303 | 4 706,29 |
| SO 104 - km 7,303 - 8,083 | 452 905,60 |
| SO 105 - km 8,083 - 8,920 | 16 159,85 |
| SO 106 - km 10,700 - 11,560 | 89 300,13 |
| SO 107 - km 12,900 - 13,760 | 55 508,28 |
| SO 108 - km 17,400 - 18,082 | 312 151,19 |
| SO 109 - km 18,082 - 19,400 | 290 547,75 |
| Geodetické zaměření stavby | 107 415,00 |
| Celkem bez DPH | 1 445 561,44 |
| DPH 21% | |
| Celkem včetně DPH | |
| Podpis navrhovatele: L. 10. 2018 | Datum: |
| Vyjádření: | TISOX s.r.o. |
| TDI: | Pižeňská 619/60 |
| Projektant: | 370 04 České Budějovice |
| Investor: | IČ 064 64 068 |
| | DIČ CZ06464068 |
| | datum: 9.10. podpis: |
| | datum: podpis: |
| | datum: podpis: |
| Přílohy: položkový rozpočet | JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚRAD odbor veřejných zakázek a investic U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice (7) |

SOUPIS PRACÍ

SO 101

Stavba: Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice

Objekt: SO 101 Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice
staniční 5,000 - 5,878 km

Místo: Před Bečicema

Datum: 12.08.2018

Zadávatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

| Náklady, soupisů celkem | | Práce | | Materie | | Vícepráce | | Méněpráce | | Skutečnost CELKEM | |
|-------------------------|-----|-------------------------------------|---|---------|-----------|-----------|--------------|-----------|----------|-------------------|------------|
| D | HSV | Práce | Materie | M | Objem | Objem | Objem | Objem | Objem | Objem | Objem |
| D | 1 | Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | |
| D | 1 | Zemní práce | | | | | | | | | |
| B | K | 113727 | 160MM v tl. 50 mm, asfaltový recyklat bude zhotovením | M3 | 289,740 | 469,30 | 3 783 386,12 | | | | |
| 10 | K | 113727 | 160MM v tl. 50 mm, asfaltový recyklat bude zhotovením | M3 | 289,740 | 469,30 | 135 974,98 | 0,00 | 0,00 | 362,54 | 170140,02 |
| 9 | K | 57475 | VOZOVKOVÉ VRTULOVÉ VĚSTVY Z CELULÓZOVÝCH - pl. sanice v kráječ die TP 115, TP 147 gnotkompozit se spl. sklenou nříží (váh 25x75 mm), zhotovením: m. listy a nříží laminovan s molim | M2 | 2 634,000 | 19,50 | 51 626,40 | 0,00 | -2634,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | K | 567844 | VĚST PRO OBNOVU A OPR BEČV ZA STUJ CEM A ASF EA TL DO 200MM a navýšením cca 4,5 cm z SO 104 | M2 | 5 794,800 | 104,00 | 602 659,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5884,00 |
| 12 | K | 56982 | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANĚHO MATERIÁLU TL DO 100MM, E=0,3 m | M2 | 507,600 | 44,00 | 22 334,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22334,40 |
| 6 | K | 572113 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 5 794,800 | 7,00 | 40 563,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5884,00 |
| 4 | K | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 5 794,800 | 7,00 | 40 563,60 | 0,00 | -69,80 | 0,00 | 5725,00 |
| 5 | K | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 5 794,800 | 7,00 | 40 563,60 | 0,00 | -118,80 | 0,00 | 5676,00 |
| 1 | K | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSKÉ VĚSTVY ACO 11*, 115 (50/70), TL 40MM | M2 | 5 794,800 | 176,30 | 1 021 623,24 | 0,00 | -118,80 | 0,00 | 1000678,80 |
| 2 | K | 574C58 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VĚSTVY ACO 22*, 225 (50/70), TL 60MM | M2 | 5 794,800 | 162,30 | 940 496,04 | 0,00 | -69,80 | 0,00 | 929167,50 |
| 3 | K | 574E46 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VĚSTVY ACP 16*, 165 (50/70) TL 50MM | M2 | 5 794,800 | 129,60 | 751 006,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 762566,40 |
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | |
| 13 | K | 91511A | VODOBRNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODKÍ ČÁRA 250 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ | M | 64,000 | 18,00 | 1 152,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1152,00 |
| 14 | K | 91511C | VODOBRNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODKÍ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ | M | 2 506,000 | 9,00 | 22 954,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22954,00 |
| 11 | K | 919111 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVĚHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM | M | 6,600 | 50,00 | 330,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 330,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice

Objekt:

SO 102 Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice staničení 5,878-6,503 km

Město:

Bečice

Datum: 12.08.2018

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihocheského kraje p.o.

Uchazeč:

| | | Vícepráce | Méněpráce | Skutečnost CELKEM | | | | | | | |
|----|---|--|-------------|-------------------|----|------------|------|-----------|----------|---------|-----------|
| D | | 357 248,01 | - 66 352,40 | 2 883 067,06 | | | | | | | |
| D | | | | | | | | | | | |
| D | | 2 592 171,46 | | | | | | | | | |
| D | | 236 875,03 | | | | | | | | | |
| 33 | K | 11487 | 6,488 | 1 382,00 | A3 | 8 964,42 | 0,00 | 0,00 | 6,49 | 8966,42 | |
| | | ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VĚTNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16M | | | | | | | | | |
| 8 | K | 113727 | 257,650 | 469,30 | A3 | 121 009,01 | 0,00 | 61267,115 | 0,00 | 388,40 | 182276,12 |
| | | PŘEVÝŠNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASPALTOVÝCH, ODVOZ DO 16M V TL. 40 MM, METALOVÝ REZÝDÍK BUDĚ ZABEZPEČENÍM ODKAPEN ZA CENU 100,- Kč za 1 tunu (2,4t/m3) | | | | | | | | | |
| 34 | K | 122737 | 30,000 | 485,00 | A3 | 14 550,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 30,00 | 14550,00 |
| | | ODKOPÁVY A PROKOPÁVY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 16M A TL. 50 CM (LOKÁLNÍ SANACE) | | | | | | | | | |
| 21 | K | 122737 | 5,160 | 260,00 | A3 | 1 341,60 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 5,16 | 1341,60 |
| | | HLBOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16M | | | | | | | | | |
| 35 | K | 122737 | 41,520 | 260,00 | A3 | 10 795,20 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 41,52 | 10795,20 |
| | | HLBOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16M | | | | | | | | | |
| 9 | K | 18110 | 103,800 | 12,00 | A2 | 1 245,60 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 103,80 | 1245,60 |
| | | ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. 1-4 | | | | | | | | | |
| 22 | K | 18110 | 12,900 | 12,00 | A2 | 154,80 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 12,90 | 154,80 |
| | | ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. 1-4 | | | | | | | | | |
| 12 | K | 18110 | 60,000 | 12,00 | A2 | 720,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 60,00 | 720,00 |
| | | ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. 1-4 | | | | | | | | | |
| 20 | K | 57475 | 1 719,000 | 19,60 | A2 | 33 692,40 | 0,00 | 0,000 | -1719,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | VYKUPUJTE VYLOUŽENÉ PRAVITĚ A UCUMLUJTE JE V UMĚLÉM SANKU ÚHE P. 12,12 P. 14 / spotřebnost se splácnou šeltem mříží (okna 23x25 mm) samostatným instalacím | | | | | | | | | |
| 26 | M | 4009 | 6,000 | 6 750,00 | K5 | 40 500,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 6,00 | 40500,00 |
| | | Převýšení stávající podzemní uliční spusti na kanalizačním řádku na novou uliční spust. Instalace a odizol. manžetami,řídkou vln. žeb. konstrukce 200 litrové nádr. GUMACER,Č.S. spol. | | | | | | | | | |
| 29 | M | 40071 | 1,000 | 1 950,00 | K5 | 1 950,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 1,00 | 1950,00 |
| | | Hloubka 1,2 m včetně výměny mříže a kober | | | | | | | | | |
| 30 | M | 400711 | 1,000 | 1 950,00 | K5 | 1 950,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 1,00 | 1950,00 |
| | | VZT. borvou hladká s boletinou V11a (autobusová zastávka v zářivu - řízení) včetně napájení | | | | | | | | | |
| | | VZT. borvou hladká s boletinou V11a (autobusová zastávka v zářivu - řízení) včetně napájení | | | | | | | | | |
| D | | Zakládání | | 31 194,25 | | | | | | | |
| 11 | K | 21452 | 15,000 | 765,00 | A3 | 11 730,00 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 15,00 | 11730,00 |
| | | SANKOVY VĚSTVY Z KAMENIVA DŘEKOVÉHO (0-125,lokální sanace) | | | | | | | | | |
| 37 | K | 27231 | 6,095 | 2 650,00 | A3 | 16 045,75 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 6,06 | 16045,75 |
| | | ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU C30/37 XF3 | | | | | | | | | |

SO 102

SOUPIS PRACÍ

SO 104

Stavba:

Moderniz.

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice staniční 7,303 - 8,083 km

Místo: Zimutice

Datum: 12.08.2018

Zadavatel: Jihomoravský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje p.o.

Náklady na dopravu materiálů

D HSV Práce a dodávky HSV

| | Vícepráce | Mentépráce | Skutečnost CELKEM |
|-------------|--------------|------------|-------------------|
| | 479 289,65 | 26 384,05 | 4 287 493,24 |
| | 479 289,65 | 26 384,05 | 4 287 493,24 |
| 10 K 113727 | 79,075 | 0,00 | 363,58 |
| 15 M 4009 | 0,000 | 0,00 | 1 350,00 |
| 17 K 113721 | 0,000 | 0,00 | 159 303,89 |
| 18 K 2 | 0,000 | 0,00 | 1 067,66 |
| 20 K 131737 | 0,000 | 0,00 | 1 900,00 |
| 21 K 132717 | 0,000 | 0,00 | 390,00 |
| 22 K 17411 | 0,000 | 0,00 | 780,00 |
| 23 K 17511 | 0,000 | 0,00 | 672,00 |
| 16 K 57475 | 0,000 | 0,00 | 44 354,80 |
| 19 M 4007 | 0,000 | 0,00 | 3 900,00 |
| D 5 | | | 3 357 795,99 |
| 7 K 567544 | 889,500 | 0,00 | 680 888,00 |
| 6 K 572113 | 889,500 | 0,00 | 45 879,00 |
| 2 K 572213 | 558,000 | 0,00 | 43 736,00 |
| 3 K 572213 | 0,000 | 0,00 | 39 375,00 |
| 9 K 572213 | 0,000 | 0,00 | 56 250,00 |
| 1 K 574034 | 558,000 | 0,00 | 32,50 |
| 4 K 574538 | 889,500 | 0,00 | 11 015,22 |
| 5 K 574646 | 723,750 | 0,00 | 105 730,35 |
| | 4 287 493,24 | | 8 270 100,00 |

3 804 589,64

359 384,20

133 515,85 OTSAP-SPR 2016

13 500,00

199 303,89

1 067,66

1 900,00 OTSAP-SPR 2016

390,00 OTSAP-SPR 2016

780,00 OTSAP-SPR 2016

672,00 OTSAP-SPR 2016

44 354,80 OTSAP-SPR 2015

3 900,00

3 357 795,99

588 380,00 OTSAP-SPR 2016

39 600,50 OTSAP-SPR 2016

39 830,00 OTSAP-SPR 2016

39 375,00 OTSAP-SPR 2016

227,50 OTSAP-SPR 2016

1 003 147,00 OTSAP-SPR 2016

912 937,50 OTSAP-SPR 2016

733 212,00 OTSAP-SPR 2016

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|---|-----|-----------|-----------|--------------------------|-------|-----------|--------|-----------|----------|-----------|
| 8 | K | 577411 | VĚSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11• tl. 30 mm | Y | 0,975 | 1 112,30 | 1 084,49 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,98 | 1084,49 |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 64 750,00 | | | | | | |
| 24 | K | 89712 | VPUST KANALIZAČNÍ ÚLČNÍ KOMPLETY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ (Hrubá 1 m, včetně připojení na kanalizaci do vzdálenosti 1,5 m, průměr 150 mm) | KUS | 5,000 | 11 750,00 | 58 750,00 OTSKP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -2,00 | 23 500,00 | 3,00 | 35 250,00 |
| 26 | K | 89922 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA #821 | KUS | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 OTSKP-SPK 2016 | 2,000 | 3 000,000 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 9 000,00 |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 22 560,00 | | | | | | |
| 13 | K | 915111A | VODOVODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLAVNĚ - VODÍČÍ ČÁRA 250 MM S BALOTINKOU ŽÍŽENÍ | M | 141,000 | 18,00 | 2 538,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 141,00 | 2 538,00 |
| 14 | K | 915111C | VODOVODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLAVNĚ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINKOU ŽÍŽENÍ | M | 2 058,000 | 9,00 | 18 522,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 2 058,00 | 18 522,00 |
| 11 | K | 91332 | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK. NA MASA (včetně profíkování) | M3 | 0,000 | 75 000,00 | 1 500,00 OTSKP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 1 500,00 |
| | D | OST | Ostatní | | | | 99,45 | | | | | | |
| 25 | K | 014101 | POPLATKY ZA SILNIČNÍ | M3 | 3,315 | 30,00 | 99,45 OTSKP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -96,14 | -2 884,05 | -92,82 | -2 784,60 |

SO 106

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/147 okres Česká Budějovice

Objekt:

SO 106 Modernizace silnice III/147 okres Česká Budějovice staniční 10,700 - 11,560

Místo:

Datum: 12.08.2018

Zadávatel: Jihomoravský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje p

| | | Vícepráce | Méněpráce | Skutečnost CELKEM | | | | | | | |
|--|---|--------------|------------|-------------------|----------|---------------------------|---------|-----------|-----------|--------|-----------|
| HSV | | 128 713,15 | 218 013,28 | 3 960 514,90 | | | | | | | |
| Práce a dodávky HSV | | 4 049 815,03 | | | | | | | | | |
| D | 1 | 503 621,35 | | | | | | | | | |
| Zemní práce | | | | | | | | | | | |
| B | K | 113727 | A3 | 283,000 | 449,30 | 131 187,34 OTSAP-SPK 2016 | 70,360 | 0,000 | 0,00 | 354,16 | 166207,29 |
| FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 160A V TL 50 mm, arifastový recyklát bude zhotovněn odkovcem za cenu 100,- Kč za 1 tunu (2,4t/m3) | | | | | | | | | | | |
| 15 | K | 113721 | A3 | 510,840 | 449,30 | 239 737,21 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 510,84 | 239737,21 |
| FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 160A V TL 90 mm, arifastový recyklát bude zhotovněn odkovcem za cenu 100,- Kč za 1 tunu (2,4t/m3) | | | | | | | | | | | |
| 21 | K | 131737 | A3 | 3,000 | 300,00 | 1 140,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -3,00 | 0,00 | 0,00 |
| HLOUBENÍ JAM ZAPAJÍ I NEPAJÍ TR. I, ODVOZ DO 160A | | | | | | | | | | | |
| 17 | K | 132737 | A3 | 43,200 | 240,00 | 11 232,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -43,20 | 0,00 | 0,00 |
| HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 20 PAJÍ I NEPAJÍ TR. I, ODVOZ DO 160A | | | | | | | | | | | |
| 22 | K | 132737 | A3 | 1,800 | 240,00 | 444,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -1,80 | 0,00 | 0,00 |
| HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 20 PAJÍ I NEPAJÍ TR. I, ODVOZ DO 160A | | | | | | | | | | | |
| 23 | K | 17411 | A3 | 4,800 | 120,00 | 576,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -4,80 | 0,00 | 0,00 |
| ZÁSTUP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | | | | | | | | | | | |
| 24 | K | 17511 | A3 | 1,740 | 480,00 | 835,20 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -1,74 | 0,00 | 0,00 |
| OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM | | | | | | | | | | | |
| 18 | K | 18110 | A2 | 108,000 | 12,00 | 1 296,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -108,00 | 0,00 | 0,00 |
| ÚPRAVA PŮD SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. 1-4 | | | | | | | | | | | |
| 14 | K | 57475 | A2 | 5 016,000 | 19,46 | 111 249,46 OTSAP-SPK 2015 | 0,000 | 0,000 | -5 016,00 | 0,00 | 0,00 |
| VOZOVNÉ VYTUŽNĚNÍ VSTUPY Z GEOMĚŘOVINY lokální úroveň dle TP 115, TP 147 aplikovat se s výhledem 100m (osa 25x25 mm) samostatně instalacím společně s potrubím, prováděním výhledem, min. lah. p. 100 (křivka) typu G45C/HD GG 100 | | | | | | | | | | | |
| 16 | M | M007 | Is | 2,000 | 1 950,00 | 3 900,00 | 0,000 | 0,000 | -2,00 | 0,00 | 0,00 |
| V02 barvova řídicí a buzerová V110 (autobusová zastávka v zahradě, Zřetru) včetně napájení | | | | | | | | | | | |
| D | 2 | | | | | 40 068,00 | | | | | |
| Zakládání | | | | | | | | | | | |
| 27 | K | 27231 | A3 | 15,120 | 2 850,00 | 40 068,00 OTSAP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -15,12 | 0,00 | 0,00 |
| ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU C10/125 X/3 | | | | | | | | | | | |
| D | 5 | | | | | 3 367 003,20 | | | | | |
| Komunikace pozemní | | | | | | | | | | | |
| 7 | K | 567544 | A2 | 5 016,000 | 104,00 | 501 624,00 OTSAP-SPK 2016 | 219,000 | 22776,000 | 0,00 | 0,00 | 5895,00 |
| VÝST. PRO OBNOVU A OPR. REČTY ZA STUJ. CEM. A ASF. EN. TL. DO 200MM | | | | | | | | | | | |
| 6 | K | 57113 | A2 | 5 016,000 | 7,00 | 39 732,00 OTSAP-SPK 2016 | 219,000 | 1533,000 | 0,00 | 0,00 | 5895,00 |
| IMPLANTAČNÍ POSTŘÍK Z EMALIZ. DO 0,5KG/M2 | | | | | | | | | | | |
| 2 | K | 57213 | A2 | 5 016,000 | 7,00 | 39 732,00 OTSAP-SPK 2016 | 151,000 | 1057,000 | 0,00 | 0,00 | 5827,00 |
| SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMALIZ. DO 0,5KG/M2 | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--------|--|-----|-----------|-----------|--------------|----------------|---------|------------|--------|------------|----------|--------------|
| 4 | K | 37213 | SPROVÁČÍ POKRÝV Z EMULZE DO 0,5KG/ANZ | A2 | 5 676,000 | 7,00 | 39 732,00 | OTSHP-SPK 2016 | 83,000 | 581,000 | 0,00 | 0,00 | 5 759,00 | 40 313,00 |
| 1 | K | 37434 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBROUSKÉ Vrstvy AC 11+, 11S (80/70), TL - 60MM | A2 | 5 676,000 | 176,30 | 1 000 676,80 | OTSHP-SPK 2016 | 83,000 | 1 4632,900 | 0,00 | 0,00 | 5 759,00 | 1 015 311,70 |
| 3 | K | 37438 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ Vrstvy AC 12+, 22S TL - 60MM | A2 | 5 676,000 | 162,30 | 921 214,80 | OTSHP-SPK 2016 | 219,000 | 3 5543,700 | 0,00 | 0,00 | 5 895,00 | 956 758,50 |
| 5 | K | 37466 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ Vrstvy AC 16+, 16S (80/70)TL - 50MM | A2 | 5 676,000 | 129,60 | 735 609,60 | OTSHP-SPK 2016 | 151,000 | 1 9569,600 | 0,00 | 0,00 | 5 827,00 | 755 179,20 |
| | D | 8 | Tržební vedení | | | | 35 750,00 | | 0,000 | | | | | |
| 25 | K | 89712 | VPUŠTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ (Rokobas 0,8 m, včetně přípojky na kanalizaci do vzdálenosti 3 m, průměr 150 mm) | KLS | 3,000 | 11 750,00 | 35 250,00 | OTSHP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -1,00 | -11 750,00 | 2,00 | 23 500,00 |
| | D | 9 | Ostavní konstrukce a práce, bourání | | | | 102 414,00 | | | | | | | |
| 12 | K | 91911A | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODNÍ ČARA 250 MM S BALOTNOU ŽRŽENÍ | M | 63,000 | 18,00 | 1 134,00 | | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 63,00 | 1 134,00 |
| 13 | K | 91911C | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODNÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTNOU ŽRŽENÍ | M | 1 980,000 | 9,00 | 17 820,00 | | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 1 980,00 | 17 820,00 |
| 9 | K | 91911 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 50MM | M | 13,200 | 50,00 | 660,00 | OTSHP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 13,20 | 660,00 |
| 20 | K | 93312 | PŘÍLOPKOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM XFA | M | 180,000 | 460,00 | 82 800,00 | OTSHP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -74,00 | -3 404,00 | 106,00 | 48 760,00 |
| | D | OST | Ostatní | | | | 1 458,48 | | | | | | | |
| 10 | K | 014101 | POPPLATKY ZA SKLÁDKU | M3 | 43,200 | 30,00 | 1 296,00 | OTSHP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -43,20 | -1 296,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | K | 014101 | POPPLATKY ZA SKLÁDKU | M3 | 2,708 | 30,00 | 81,24 | OTSHP-SPK 2016 | 0,000 | 0,000 | -2,71 | -81,24 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | K | 014101 | POPPLATKY ZA SKLÁDKU | M3 | 2,708 | 30,00 | 81,24 | | 0,000 | 0,000 | -2,71 | -81,24 | 0,00 | 0,00 |

SO 107

Stavba: Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice
 Objekt: SO 107 - Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice staničení 12,900-13,760 km

Místo: Dolní Bukovsko
 Zadavatel: Jihomoravský kraj
 Datum: 12.08.2016
 Projektant: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje p.o.

| Náklady soupisu celkem | | 3 916 777,98 | | 3 916 777,98 | | 448 807,02 | | Vícepráce | Méněpráce | Skutečnost CELKEM |
|------------------------|-----|-------------------------------------|----|--------------|--------|--------------|----------------|------------|-------------|-------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | | | |
| D | 1 | Zemní práce | | | | | | | | |
| 8 | K | 113727 | M3 | 283,800 | 469,30 | 133 187,34 | OTSKP-SPK 2016 | 149 049,68 | - 93 541,40 | 3 972 286,26 |
| 13 | K | 1137271 | M3 | 567,600 | 469,30 | 266 374,68 | | 149 049,68 | - 93 541,40 | 3 972 286,26 |
| 12 | K | 57475 | M2 | 2 512,500 | 19,60 | 49 245,00 | OTSKP-SPK 2015 | 0,00 | -2517,50 | 0,00 |
| D | 5 | Komunikace pozemní | | | | | | | | |
| 7 | K | 567544 | M2 | 6 676,000 | 304,00 | 690 304,00 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | -0,00 | 590 304,00 |
| 6 | K | 572113 | M2 | 5 676,000 | 7,00 | 39 732,00 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | 0,00 | 5676,00 |
| 3 | K | 572213 | M2 | 5 676,000 | 7,00 | 39 732,00 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | -83,00 | 5593,00 |
| 4 | K | 572213 | M2 | 5 676,000 | 7,00 | 39 732,00 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | -165,00 | 5511,00 |
| 1 | K | 574A34 | M2 | 5 676,000 | 176,30 | 1 000 678,80 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | -165,00 | 5511,00 |
| 2 | K | 574C58 | M2 | 5 676,000 | 162,30 | 921 214,80 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | -83,00 | 5593,00 |
| 5 | K | 574E58 | M2 | 5 676,000 | 143,11 | 812 292,36 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | 0,00 | 5676,00 |
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | |
| 10 | K | 915111A | M | 45,000 | 18,00 | 810,00 | | 0,00 | 0,00 | 45,00 |
| 11 | K | 915111C | M | 2 535,000 | 9,00 | 22 815,00 | | 0,00 | 0,00 | 2535,00 |
| 9 | K | 919111 | M | 13,200 | 50,00 | 660,00 | OTSKP-SPK 2016 | 0,00 | 0,00 | 13,20 |

PIS PRACI

Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice

SO 108 - Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice staničení 17,400-18,082 km

00108

Seřaditelka: Datum: 12.08.2016
 Jihoceský úřad: Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

| | | 2 944 098,76 | | 2 944 098,76 | | 255 242,92 | | 352 252,79 | | 352 252,79 | | 40 101,60 | | 40 101,60 | | 3 256 249,95 | |
|--|---------|---------------------|----------|---------------------|-----------------|-------------|-----------|---------------|--------|---------------|----------|----------------|----------|----------------|--|-------------------|--|
| | | Práce a dodávky HSV | | Práce a dodávky HSV | | Zemní práce | | Všepráce 2018 | | Všepráce 2018 | | Méněpráce 2018 | | Méněpráce 2018 | | Fakturační CELKEM | |
| 0 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 113727 | 180,048 | 469,30 | 84 496,53 | OTSJKP-SPK 2016 | M13 | 180,048 | 469,30 | 184,88 | 86764,16 | 0,00 | 0,00 | 364,93 | 171260,71 | | | |
| FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM V TL 40 mm asfaltový recyklat bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 tunu (24/m ³) FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 10KM V TL 60 mm, asfaltový recyklat bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 tunu (24/m ³) VYBĚHÁČE VÝZLUŽNÉ VRSTVY Z GELUMIZOVINY - sokami s násečí dle TP 115, TP 147 (geotextil se splátnou šířkou min 1000 mm) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 113727 | 270,072 | 469,30 | 126 744,79 | | M13 | 270,072 | 469,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 270,07 | 126744,79 | | | |
| K | 57475 | 2 046,000 | 19,60 | 40 101,60 | OTSJKP-SPK 2015 | M12 | 2 046,000 | 19,60 | 0,00 | 0,00 | -2046,00 | -40101,60 | 0,00 | 0,00 | | | |
| M | 40071 | 7,000 | 1 950,00 | 1 360,00 | | M1 | 7,000 | 1 950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 3 900,00 | | | |
| V12 borová hladká s balotinou V16 (neobrubované) v zářku - zřizování včetně odpadu | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0 | 5 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 567544 | 4 501,200 | 104,00 | 468 124,80 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 104,00 | 552,80 | 57491,20 | 0,00 | 0,00 | 5054,00 | 525616,00 | | | |
| KOMUNIKACE POZEMNÍ VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAV ŘEČEK ZA STUP CEM A ASF EM TL DO 200MM S odvozem tl. 3 cm na úsek SO 109 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 572113 | 4 501,200 | 7,00 | 31 508,40 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 7,00 | 552,80 | 3869,60 | 0,00 | 0,00 | 5054,00 | 35378,00 | | | |
| INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 572213 | 4 501,200 | 7,00 | 31 508,40 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 7,00 | 436,30 | 3054,10 | 0,00 | 0,00 | 4937,50 | 34562,50 | | | |
| SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 572213 | 4 501,200 | 7,00 | 31 508,40 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 7,00 | 319,80 | 2238,60 | 0,00 | 0,00 | 4821,00 | 33747,00 | | | |
| SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 574434 | 4 501,200 | 176,30 | 793 565,56 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 176,30 | 319,80 | 56380,74 | 0,00 | 0,00 | 4821,00 | 849942,30 | | | |
| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S (50/70), TL 40MM | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 574C58 | 4 501,200 | 162,30 | 730 544,76 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 162,30 | 436,30 | 70811,49 | 0,00 | 0,00 | 4937,50 | 801356,25 | | | |
| ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 22+, 22S (50/70), TL 60MM | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 567544 | 4 501,200 | 129,60 | 583 355,52 | OTSJKP-SPK 2016 | M2 | 4 501,200 | 129,60 | 552,80 | 71642,88 | 0,00 | 0,00 | 5054,00 | 654998,40 | | | |
| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S (50/70), TL 50 MM | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0 | 9 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 915111A | 20,000 | 18,00 | 360,00 | | M | 20,000 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 360,00 | | | |
| OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ ČÁRA 250 MM S BALOTINOU ŽRŽENÍ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 915111C | 2 006,000 | 9,00 | 18 054,00 | | M | 2 006,000 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 006,00 | 18054,00 | | | |
| VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ŽRŽENÍ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 919111 | 6,600 | 50,00 | 330,00 | OTSJKP-SPK 2016 | M | 6,600 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6,60 | 330,00 | | | |
| REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY TL DO 50MM | | | | | | | | | | | | | | | | | |

IPIS PRACÍ

Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice

SO 109 - Modernizace silnice II/147 okres České Budějovice staničení 18,082-19,400 km

SO 109

Sedlčovice - M. I./3

Datum: 12.08.2018

Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.

| | | Vícepráce 2018 | | Méněpráce 2018 | | Fakturace CELKEM | |
|---------------------|---------|--|---------------------|----------------|----------|------------------|--------------|
| sdly soupisu celkem | | | | | | | |
| o | HSV | Práce a dodávky HSV | 6 294 103,18 | | | | 6 584 650,92 |
| | | | 6 294 103,18 | | | | 6 584 650,92 |
| o | 1 | Zemní práce | 649 026,96 | | | | |
| K | 113727 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 60 mm,asfaltový resp.klát bude zhotovitelem odkoupen za cenu | M3 521,928 469,30 | 0,00 | 0,00 | 1656,10 | 777706,79 |
| K | 1137271 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM v tl. 80 mm,asfaltový resp.klát bude zhotovitelem odkoupen za cenu | M3 695,904 469,30 | 0,00 | 0,00 | 695,90 | 326587,75 |
| K | 57475 | VOZOVKOVÉ VÝTRUŽNÉ VRSTVY Z GEOMIZOVINY - lobbální sanace dle TP 115.TP.147.geokombpozit se spleťanou skelnou mříží (oka | M2 3 954,000 19,60 | 0,00 | -3954,00 | 0,00 | 0,00 |
| o | 5 | Komunikace pozemní | 3 809 760,22 | | | | |
| K | 567544 | VRST PRO OBNOVU A OPR RECVK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM s hravěním cca 2 cm z SO 108 | M2 8 698,800 104,00 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 879736,00 |
| K | 56962 | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM, s=0,3 m | M2 790,800 44,00 | 0,00 | -239,80 | 551,00 | 24244,00 |
| K | 572113 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 8 698,800 7,00 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 59213,00 |
| K | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 8 698,800 7,00 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 59213,00 |
| K | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 8 698,800 7,00 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 59213,00 |
| K | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*, 115 (50/70), TL 40MM | M2 8 698,800 176,30 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 1491321,70 |
| K | 574C68 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 22*, 225 (50/70), TL 70MM | M2 8 698,800 171,30 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 1449026,70 |
| K | 574E68 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*, 225 (50/70), TL 70MM | M2 8 698,800 168,22 | 0,00 | -239,80 | 8459,00 | 1422972,98 |
| o | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 35 916,00 | | | | |
| K | 915111C | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALTOUJOU ZŘÍZENÍ | M 3 954,000 9,00 | 0,00 | 0,00 | 3954,00 | 35586,00 |
| K | 919111 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM | M 6,600 50,00 | 0,00 | 0,00 | 6,60 | 330,00 |

